
DODATEK ě. 19

SERVISNÍ SMLOUVY č. 4/2000
uzavřený podle zákona č. 89/2012, občanského zákoníku v platném znění

SMLUVNr STRANY

OBJEDNÁTEL:

se sídlem:

pracoviŠtě:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

zastoupen/jedna?jícf:

Česká republika ­ Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
Finanční úřad pro hl. i'n. Prahu
Štěpánská 619;'28, 1ll 21 Praha 1
72080043

CZ72080043

DODÁVATEL:

se sídlei'n

provozovna
IČO
DIČ

bankovní spojení

zastoupeii/jednající

NORANET­CZ, a.s.
Jihlavská 612, 140 00 Praha 4
Světická 6/1114, 100 00 Praha 10
26 12 18 75

CZ26121875

Článek I.

Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se potvrzuje výše valorizace ceny pro období roku 2020 za servisní činnost dle článku l V .,bodu
1 .3.1, dohodnuté v servisní smlouvě č. 4/2000, v závislosti na vývoji inflačního indexu.

Inďex cen průmys?ových výrobců činil za období leden až prosinec 2019 v porovnání se stejným obdobím roku 2018
pro eíektrické motory 101,7 ( nárůst o 1,7 % ) (dle nové klasifikace CZ­CPA, ČSÚ zahrnuje­ pod kódem CJ 27]
elektrické motory, geiierátory, apod.).

Cena za servisní činnost dle bodu 1.3., bodu 1.3.2. a l .zl. dodatku č. 18 servisní smlouvy č. 4/2000 pro období roku
2019 bude valorizována 1,7 %. Konkrétně se tedy pro rok 2020 zvyšuje:

bod 1.3. . z

z

135.618,­
115.526,­

na

na

137.923,­ bez DPH
117.490,­ bez DPH

(roční ceiia za dieselagregát)
(roční ceiia za záioií zdroje UPS)

celkem z 251.144,­ na 255.413,­ bez DPH (ročnf cena za servisrrí činnost)

bod 1.3.2. z 2.334,­ na 2.373,­ bez DPH (samostatiiý vý3ezd ­ doplnění nafty)

bod 1.4. z 871,­ na 885,­ bez DPH (práce technika za hodiim po skončení ZL)

Ostatní ?ijednání se nemění.

Příloíia: l .kopie potvrzení Českého statistického úřadu

V Praze dne:

Datum: 2020.02.06

i2:36:52 +oi 'oo'

GFŘ, Štěpánská 28 ­ OHS

Datum: 2020.02.04

15:í6:IO+Ol'00'

statutární ředitel

GFŘ, Štěpánská 28 ­ OIT

Daíum:21?l20.02.05 14:58:39+ůí'00'


